

Fa. Jens Byskov A/S
Vellingvej 41, 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 31 26 20 11

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2021.

Peter Byskov Sandsberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fa. Jens Byskov A/S Vellingvej 41 6950 Ringkøbing Telefon: 97320166 CVR-nr.: 31 26 20 11 Stiftet: 28. januar 2008 Hjemsted: Ringkøbing Regnskabsår: 1. januar - 31. december 13. regnskabsår
Bestyrelse	Boy Boysen Peter Byskov Sandsberg Benny Rasmussen
Direktion	Peter Byskov Sandsberg
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Ringkøbing Landbobank A/S Torvet 1 6950 Ringkøbing
Modervirksomhed	PB Holding, Ringkøbing ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har i lighed med tidligere år bestået i drift af elinstallationsforretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 13.001 t.kr. mod 10.642 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.067 t.kr. mod 1.536 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

De kommende år forventes at fortsætte med uændrede aktiviteter.

Der forventes et fortsat positivt resultat i 2021.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	13.000.812	10.642.168
2 Personaleomkostninger	-8.472.208	-8.052.510
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-563.138	-618.307
Driftsresultat	3.965.466	1.971.351
Andre finansielle indtægter	700	5.500
Øvrige finansielle omkostninger	-33.503	-20.996
Resultat før skat	3.932.663	1.955.855
Skat af årets resultat	-865.692	-419.650
Årets resultat	3.066.971	1.536.205
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	3.000.000	1.100.000
Overføres til overført resultat	66.971	436.205
Disponeret i alt	3.066.971	1.536.205

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
Goodwill	130.167	165.667
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>130.167</u>	<u>165.667</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.475.696	1.280.998
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.475.696</u>	<u>1.280.998</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	510.000	510.000
Indskud indkøbsforening	30.000	30.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>540.000</u>	<u>540.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.145.863</u>	<u>1.986.665</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	1.250.000	1.540.000
Varebeholdninger i alt	<u>1.250.000</u>	<u>1.540.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.425.622	4.624.713
Igangværende arbejder for fremmed regning	7.114.000	2.098.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.303.442	249.838
Udskudte skatteaktiver	17.200	30.700
Andre tilgodehavender	638.263	220.953
Tilgodehavender i alt	<u>10.498.527</u>	<u>7.224.204</u>
Likvide beholdninger	2.477.078	10.667
Omsætningsaktiver i alt	<u>14.225.605</u>	<u>8.774.871</u>
Aktiver i alt	<u>16.371.468</u>	<u>10.761.536</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	625.000	625.000
Overført resultat	3.901.929	3.834.958
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.000.000	1.100.000
Egenkapital i alt	7.526.929	5.559.958
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	486.346
Acontofaktureret	2.498.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.990.998	2.052.603
Gæld til tilknyttede virksomheder	377.729	467.437
Selskabsskat	0	296.550
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	280.192	0
Anden gæld	2.697.620	1.898.642
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.844.539	5.201.578
Gældsforpligtelser i alt	8.844.539	5.201.578
Passiver i alt	16.371.468	10.761.536

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	625.000	3.398.753	800.000	4.823.753
Udloddet udbytte	0	0	-800.000	-800.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	436.205	1.100.000	1.536.205
Egenkapital 1. januar 2020	625.000	3.834.958	1.100.000	5.559.958
Udloddet udbytte	0	0	-1.100.000	-1.100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	66.971	3.000.000	3.066.971
	625.000	3.901.929	3.000.000	7.526.929

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

		Unoterede værdipapirer og kapital- andele
Dagsværdi ultimo		<u>30.000</u>
	<u>2020</u>	<u>2019</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	7.260.024	7.013.988
Pensioner	1.060.451	882.118
Andre omkostninger til social sikring	74.603	72.947
Personaleomkostninger i øvrigt	77.130	83.457
	<u>8.472.208</u>	<u>8.052.510</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>22</u>	<u>21</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.750 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	1.250 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	1.425 t.kr.
Goodwill	130 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	37 t.kr.

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet deponeret ejerpantebreve på nominelt 800 t.kr. med pant i biler, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 1.438 t.kr.

Arbejdsгарantier er afgivet med 1.925 t.kr.

4. Eventualposter

Eventualaktiver

Normale garantiforpligtelser i forbindelse med den løbende drift.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders gæld udgør pr. 31. december 2020 i alt 6.722 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PB Holding, Ringkøbing ApS, CVR-nr. 32 94 56 86 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.